АДМИНИСТРАЦИЯ  Студенецкого СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02 июля   2018 года                №  24
Об установлении  нормативов потребления твердого топлива населением на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района Смоленской области,
Администрация Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемые нормативы потребления твердого топлива населением на  территории  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области.
2. Опубликовать постановление  в  печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношение, возникшее  с 30 июля 2012 года.
Глава  муниципального  образования
Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                    Н.М. Панова
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы муниципального

 образования Студенецкого сельского

 поселения Шумячского района

Смоленской области
от 02.07.2018г. №24
НОРМАТИВЫ
потребления твердого топлива населением
на  территории  Студенецкого  сельского  поселения
Шумячского  района  Смоленской  области
	№ п/п
	Виды коммунальных услуг
	Единицы измерения
	Норматив потребления

	1
	Отопление

	1.1.
	Расход твердого топлива при печном отоплении жилых домов:

	1) состав семьи – 1 человек:

      - условное топливо

     - дрова
	Тонн условного топлива на 1 человека  в год,

куб. метр

на 1 человека в год
	1,78

6,7

	2) состав семьи – 2 человека:

      - условное топливо

     - дрова

	Тонн условного топлива на 1 человека  в год,

куб. метр

на 1 человека в год

	1,13

4,3

	3)состав семьи – 3 человека и более:

      - условное топливо

     - дрова
	Тонн условного топлива на 1 человека  в год,

куб. метр

на 1 человека в год

	0,97

3,6